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Rucaneve

SPORT & WELLNESS

antipasti

Tortino tiepido alla Toma, senapata di pere

Tomino del boscaiolo, polenta e funghi porcini

Quiche alla zucca, porri e pancetta

Vitello cotto a bassa temperatura, salsa tonnata e polvere di capperi

Tagliere di salumi e formaggi del territorio

primi

Risotto alla zucca, i suoi semi e mostarda di frutta

Tagliatelle ai funghi porcini

Gnocchi di patate e barbabietola, salsa alla bava, tartufo estivo
Ravioli del Plin al sugo d’arrosto ed erbe aromatiche

Tagliolini salsiccia e castagne

secondi

Trota spaccata ai ferri

Tagliata di manzo alle erbe fini su letto di insalata di campo

e patate rustiche

Cotoletta alla milanese

Hamburger di Fassona, confettura di cipolle rosse, pomodoro,
toma e patate

Carre di cervo al pepe nero, salsa al sottobosco

Filetto di maialino ai funghi porcini
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€15.00
€16.00
€15.00
€17.00
€18.00

€16.00
€17.00
€16.00
€17.00
€15.00

€19.00
€ 24.00

€17.00
€18.00

€ 27.00
€ 21.00



Rucaneve

SPORT & WELLNESS

contorni

Insalata mista

Patate rustiche fritte con salse
Verdure grigliate

Verdure bollite

le nostre polente

Polenta concia
Polenta e spezzatino

Polenta, fonduta e uovo

i nostri dolci

Gonfiotto al cioccolato amaro 70%
Bonet al Ratafia
Semifreddo alle castagne e salsa al cioccolato caldo

Torta di mele con gelato alla vaniglia
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€6.00
€6.00
€7.00
€6.00

€12.00
€ 20.00
€15.00

€ 8.00
€ 8.00
€7.00
€7.00



