



# Bucaneve

SPORT & WELLNESS

# MENÙ



## antipasti

Tortino tiepido alla Toma, senapata di pere	€ 15.00
Tomino del boscaiolo, polenta e funghi porcini	€ 16.00
Quiche alla zucca, porri e pancetta	€ 15.00
Vitello cotto a bassa temperatura, salsa tonnata e polvere di capperi	€ 17.00
Tagliere di salumi e formaggi del territorio	€ 18.00

---

## primi

Risotto alla zucca, i suoi semi e mostarda di frutta	€ 16.00
Tagliatelle ai funghi porcini	€ 17.00
Gnocchi di patate e barbabietola, salsa alla bava, tartufo estivo	€ 16.00
Ravioli del Plin al sugo d'arrosto ed erbe aromatiche	€ 17.00
Tagliolini salsiccia e castagne	€ 15.00

---

## secondi

Trota spaccata ai ferri	€ 19.00
Tagliata di manzo alle erbe fini su letto di insalata di campo e patate rustiche	€ 24.00
Cotoletta alla milanese	€ 17.00
Hamburger di Fassona, confettura di cipolle rosse, pomodoro, toma e patate	€ 18.00
Carrè di cervo al pepe nero, salsa al sottobosco	€ 27.00
Filetto di maialino ai funghi porcini	€ 21.00



## contorni

Insalata mista	€ 6.00
Patate rustiche fritte con salse	€ 6.00
Verdure grigliate	€ 7.00
Verdure bollite	€ 6.00

---

## le nostre polente

Polenta concia	€ 12.00
Polenta e spezzatino	€ 20.00
Polenta, fondata e uovo	€ 15.00

---

## i nostri dolci

Gonfiotto al cioccolato amaro 70%	€ 8.00
Bonet al Ratafià	€ 8.00
Semifreddo alle castagne e salsa al cioccolato caldo	€ 7.00
Torta di mele con gelato alla vaniglia	€ 7.00

